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Détails du produit

Impression

Diameétre intérieur du mandrin
Diamétre du rouleau
Gaufrage

Longueur du rouleau

Largeur du rouleau

Pli

Systéme

Couleur

& essity

For Wiping

Non
3,8.cm
19 cm
Oui
150 m

21 cm

H1

Blanc

Description

Tork Matic® Essuie-Mains Rouleau Doux
Advanced

Donnez a vos clients le sentiment d’étre choyés avec 'essuie-mains rouleau doux Tork
Matic® Advanced. Il offre un séchage efficace des mains et présente un joli décor
gaufrage gris en forme de feuille de laurier. Les rouleaux sont adaptés au Tork Matic®
Distributeur pour Essuie-mains rouleau, développé pour un entretien facilité dans les
sanitaires a forte fréquentation. Il permet de gagner du temps et de contréler la
consommation grace a la distribution feuille a feuille.

.- Grands essuie-mains doux procurant une sensation de qualité supérieure qui laisse une

impression durable

- Rouleaux qui durent plus longtemps pour une réduction des colts d’entretien et une
optimisation du service.

. Advanced
- Gaufrage
. Grande capacité

. Conditionnement Tork Easy Handling®

Données d’expédition

EAN

Matériaux d’emballage
Pieces

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids brut

Poids net

Volume

Couches par palette

TRP par couches

Essity Switzerland AG | Parkstra3e 1b | 6214 | Schenkon

Unité consommateur (CON) Unité de transport (TRP) Palette (PAL)

7322540138597

none
1

210 mm
190 mm
190 mm
1314,83 g
1307,25 g

7,58 dm3

7322540138719

Carton

6 (6 CON)
247 mm
588 mm
388 mm
8,53 kg
7,84 kg

56,35 dm3

7322540138603

168 (28 TRP)
1879 mm
1200 mm
800 mm
238,9 kg
219,62 kg
1,58 m3

7

4
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Produits compatibles

Tork Matic HTR Disp -Intuition Tork Matic Hand Towel Roll Disp. Tork Matic HTR Disp -Intuition Tork Matic HTR Disp -Intuition
sensor SS White sensor Wh sensor B
460001 551000 551100 551108
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