

Tork Matic® Essuie-Mains Rouleau Doux Advanced

290067



Description

Donnez à vos clients le sentiment d'être choyés avec l'essuie-mains rouleau doux Tork Matic® Advanced. Il offre un séchage efficace des mains et présente un joli décor gaufrage gris en forme de feuille de laurier. Les rouleaux sont adaptés au Tork Matic® Distributeur pour Essuie-mains rouleau, développé pour un entretien facilité dans les sanitaires à forte fréquentation. Il permet de gagner du temps et de contrôler la consommation grâce à la distribution feuille à feuille.

- Grands essuie-mains doux procurant une sensation de qualité supérieure qui laisse une impression durable
- Rouleaux qui durent plus longtemps pour une réduction des coûts d'entretien et une optimisation du service.
- Advanced
- Gaufrage
- · Grande capacité
- · Conditionnement Tork Easy Handling®

Certifications de produits

















Détails du produit

Impression	Non
Diamètre intérieur du mandrin	3,8 cm
Diamètre du rouleau	19 cm
Gaufrage	Oui
Longueur du rouleau	150 m
Largeur du rouleau	21 cm
Pli	2
Système	H1
Couleur	Blanc

Données d'expédition

Unité consommateur (CON)	Unité de transport (TRP)	Palette (PAL)
--------------------------	--------------------------	---------------

EAN	7322540138597	7322540138719	7322540138603
Matériaux d'emballage	none	Carton	-
Pièces	1	6 (6 CON)	168 (28 TRP)
Hauteur	210 mm	247 mm	1879 mm
Longueur	190 mm	588 mm	1200 mm
Largeur	190 mm	388 mm	800 mm
Poids brut	1314,83 g	8,53 kg	238,9 kg
Poids net	1307,25 g	7,84 kg	219,62 kg
Volume	7,58 dm3	56,35 dm3	1,58 m3
Couches par palette	-	-	7
TRP par couches	-	-	4



Tork Matic® Essuie-Mains Rouleau Doux Advanced

290067

Produits compatibles



Tork Matic HTR Disp -Intuition sensor SS 460001



Tork Matic Hand Towel Roll Disp. White 551000



Tork Matic HTR Disp -Intuition sensor Wh 551100



Tork Matic HTR Disp -Intuition sensor B

551108